
UCHWAŁA Nr 7/II/24 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 07 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i 4 oraz art. 37 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) 

w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 i z 2023 r. poz. 1102) 

Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki – 

Rafała Mitury - jako sumę obliczoną według następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 10 250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie – 3 150,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego w kwocie – 4 020,00 zł; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynoszącej 20% miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego w kwocie – 2 050,00 zł. 

2. Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki przysługują ponadto inne składniki wynagrodzenia 

na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 79/XXXV/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 10 listopada 

2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 


